CONDRISS, sive potius Chondris, herba est, quam nonnulli Pseudodictam vocant : sicut ubique crescit, dictamo folio similis, ramulis minoribus. Author Plin. lib. 25. cap. 8.

CONDÖCÖ, is: Simul duco, conGrego, cogo. ¶ תְּבִזְבָּדָה, בְּזִבְזָה hebbi, בְּנָן asaph, עַזְבָּה. GALL. Amener, apporter, ou conduire avec soy. ITAL. Congregare, condurre. GERM. Mischen/ zusammen führen/ oder treyben. HISP. Llevar & traer con sigo. ANGL. To bring or carie together, to hire. } Varr. Manè suscitat rostra, populum in foro conductit. Cic. 2. de Invent. Tunc Crotoniæ publico de consilio virgines in unum locum conducterent, & pictori quas vellet eligendi potestate dederunt. Quint. conducere (partes argumenti) in unum locum. ¶ Interdum converti. Lucil.

Et virtute tua & claris conducere chartis.

Tum quasi diis immortalibus arbitris, in convivio Jovis Opt. Max. dextræ eorum conductentibus. (De amicitia inita in convivio.)

¶ Item significat ad tempus redimo, fructus alicuius fundi emi, operam alicuius mercede comparo, μιτράζω. Cicet. pro Calio, Caius domum conductit in palatio. Idem pro Muran. Si mercede conducti obviā candidatis issent. Postquam obsonavit herus, & conduxit coquos. Plaut. Aul. sc. 2. a. 2. Conducere coquum, sapius. Idem Pseud. sc. 2. a. 3. Qui conductebantur, sedebant in sofa (ter.)

Idem ibidem. Coctum, non vapulatum conductus fui. Idem Aul. sc. 3. a. 3. Nomo sum conductus, plus jam media metcede est opus. Ibid. sc. 2. a. 3. Chlamydem commitemotes, si conducta est, &c. Idem Pseud. sc. 7. a. 4. Quid merces? Quantillo argento te conductit Pseudolus : Idem Aul. sc. 5. a. 3. Cædendum illum agnum ego conduxi (id est, emi.) Nonius. Item in Amph. Credo ego jam sacrificia quæ volebat ad epulum conductit (id est, præduxisti) ¶ Conducere etiam is dicitur, qui pretium accipit pro re atqua facienda : quod & Redimere dicitur, μιτρώω. Ulp. Si quis servum docendum conducterit. Cic. de divin. Qui columnam illam de Cotta & de Torquato conducterat faciendam. ¶ Conducit, in tertia persona, vel Conducere, in infinitivo, significat utile esse, μιτρίζει, μιτράζει. ¶ Et si de homine loquamus, cum dative tantum constitutur. Colum. lib. 1. Nam id minimè conductit agricolæ. ¶ Si autem de re alia, tum quoque accusativum mediante præpositione admittit. Plaut. in Capt. Ut potissimum quod in tem recte conductat tuam, id petam, id prosequar corde, animo, atque viribus. Et iterum ibidem. Nam si ea memorem, quæ ad ventris victimum conductunt, mora est. Cic. Lenitudo. Et Reipublicæ rationibus potem conductere. Conducere non possum, &c. Plaut. Afin. 1. Non ad eum conducti possum vita uxoris annua : id est, non possum adduci ut credam uxoret meam posse vivere intra annum. Sisenna apud Non. c. 4. Quod in Reip. maximè conductere videretur. ¶ A conduceo fit participium conductus, a, um.

¶ כְּבָשָׂה nischekár, כְּבָשָׂה mischachér, עַזְבָּה, בְּנָן asaph. GALL. León, prins à loilage. ITAL. Tolto à prezzo. GERM. Gedingt/befindt. HISP. Cosa alquilada. ANGL. Hired or taken for hire. } Plaut. Epid. 1. fabo dolosam fidicinam, numero conducta quæ sit. Idem Aulul. Abi, opera huc conducta est vestra, non oratio. Cic. pro Ses. Erat autem contentio non cum victore exercitu, sed cum operis conductis. Idem pro Milone, Conducta domus.

Conductum, substantivum: ut, Habete aliquid conducti. Cic. pro Cluent. Solet enim extra portam aliquid habere conducti.

A 2 3

Conduktör,

Cōndūctōr, is, verbale, qui rem aliquam, aut operam alicujus pecunia conductit. { שְׁבָרֶת. מִזְבֵּחַ. GALL. Qui prend à l'usage d'un autre. ITAL. Che prende alcuno à prezzo per suo bisogno. GERM. Ein besteller/oder eindingt vmb gelt. HISp. El alquilador que alquila de otro. ANGL. He that hires. } ut, Fundi conductor, hoc est, inquiliinus. ¶ Item qui pretio opus aliquod faciendum suscipit. Cic. ad Quint. fratr. lib. 3. Niciphorum villicum tuum sanè probavi, quæstivique ex eo quid ei de illa ædificiuncula Laterii, de qua mecum loquutus es, mandavisses. Tum is mihi respondit, seipsum ejus operis H-s xvi. conductorum fuisse: sed te postea multa addidisse ad opus, nihil ad pretium: itaque id se misse. Gregi domino & conductoribus (de sceniciis.) Plaut. prolog. Afin.

Conductōnis: Redemptio. { טַבְּרָתָה maschöhoreth. מִשְׁבְּרָתָה. GAL. Löhage, ou alloïnage de besongne ou autres choses. ITAL. Eso prendre ad affitto, affitatione. GERM. Dingung/bestellung. HISp. Alquiler ò arrendamiento. ANGL. Abyring. } Cic. pro Cecin. Qui colonus habuit conductum de Cesennia fundum, quum idem ex eadem conductione fuerit in fundo. Conductio, pro collectione. Idem 1. Invent. Quare in longis argumentationibus, ex conductionibus, aut ex contrario complecti oportet: in brevibus id solum, quod conficitur, expone.

Cōndūcibilis, e: Utiles. { מְטוּזָה mobil, טֻובָה. לְעָמְלָה, אָנוּזָה. } Plaut. in Bach. Non ego istuc facinus mihi conducibile esse arbitror. ¶ Item quod conduci potest.

Cōndūctiūs, a, um, quod conduci solet, sive ex eorum numero est, quæ conductuntur. { שְׁבָרֶת nischbehár. מִזְבֵּחַ. GALL. Qui se lône, mercenaire. ITAL. Che è solito à condursi. GERM. Das man dingt/oder bestellt. HISp. Cosa alquila/size. ANGL. Hired, or to be gotten for hire. } Plaut. in Epid. Sed una res me turbat ratiisque, Apsecidi quomodo ostendam fidicinam aliquam conductionem. ¶ Conductitia domus tamen dicitur quæ conducta est. וְעַמְלָה אַיִלָּה. ¶ Sic conductitia opera, dicitur mercenaria, quæ conducta est. Varr., Omnes hi agri coluntur hominibus servis, aut liberis, aut utrisque: liberis autem, quum ipsi colunt, ut plerique pauperculi cum sua progenie, aut mercenariis & conductitiis liberorum operis.